様式第９号（第14条関係）
年　　月　　日
羽咋市長
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

[bookmark: _Hlk130896084]住宅浸水対策助成金の受領に関する委任状

[bookmark: _Hlk130895490]年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた羽咋市住宅浸水対策助成金の受領について、下記のとおり委任します。

記

１　委任者（申請者）
	申請者住所

	申請者氏名

２　受任者（施工業者）
	所在地

	会社名

	代表者名

３　委任する金額
	助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円